Итоговый Протокол запроса пред-полtений
по закупке товаров для обеспечения ну}кд муниципаJIьного учреждения

<Рыбницкое управление народFIого образования>.

28 ноября 2022 года ]ф11.6.3б-и
Наtrпленование заказчика: Гооударственная администрация Рыбницкого района

и г. Рыбницы
Председатель комиссtIи: Молдовский IО.П. заN{еститеЛЬ

главы государствеltпой администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по
СОLIИzLПЬНLIМ ВОПРОСаМ

Заместитель председателя комиссии: Кравчеtrко В.В.
-

заN,lеститель гJrавы

государственной адN{инистрации Рыбнtлцкого района и г. РыбницLI по экоIIоj\,{LlческиNI

вопросаN{
Секретарь комиссии: Лаврик И.В. I,JI.спецt]алист Управ;lения по

общественныN,{ связям, социальной политике и обрашеtIIIяN,I граждан государствегltлойt
адN.{инистраIIии Рыбницкого района и г. Рыбницы

Присутствовали члены комиссии :

1) Молловский Ю.П. - за[Iеститель главы государственноЙ адN{инис,I,рации

Рыбницкого района и г. Рыбницы по социальныN{ вопросаN,I:

2) Кравченко В.В. заN,{еститель главы государственноЙ администрациI4

Рыбницкого района и г. Рыбtlицы по эконоN,IическиN,I I]опроса\.{;

3) Тымковаlл Е.И. - начальник Управления по обшествеIIIIыN.I свяЗяl{,

социальной политике и обращениям грая(даI{ госуларствеtrноЙ ад\{инистрациИ

Рыбtлицкого района и г. Рыбницы
4) Мишкой М.В. - главный специалист УrrравлеIltlrl эконоN,{ики и иNIушестIза

государственной адN{инистрации Рыбнrrцкого района r.t г. Рыбницы;
5) Попчеttко о.п. - начальник муниципального учреждения крыбнtrцкое

управление народного образования>;
6) Головина М.М. - начальник МУ <Управленlле физлtческоli культУры и

спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы>;
7) Рак т,Б. председатель обшественного совета при государсТвенноti

адN{и!Iистрации Рыбницкого района и г. Рыбницы.

извещение о проведении запроса предлохtенttiit разN,{ещеIIо на сай-ге

информационной систеI\{ы В сфере закупок Придrlестровсttой Молдавскойt

Республики 18 ноября 2022 гола по адресу:

https://wrvw.zakupki.goSpmr.org/index.php/zakupki?viem,:purchase&id:З45] .

1. Вскрытие конверта с окончательным предлохiениелI по запросу llредлоiltсtlий

по приобретени}о непроизводственного оборулованиrl и предN,Iетов для длI,{теJIьного

пользования для государственных учреждениL"I для обеспечеttt,tя ну;'t(л

муниципального учре}кдения <рыбницкое управление народного образования) в2022

году проведено комиссией по адресу: г. Рыбница, пр. Побелы, 4. 28 ноября 2022 года

в 12:00 tlacoB IIа основании Протокола запроса предложенr,lli N l1,6,36 от 28 rtояlбря

2022года.
2 . Кворум соблtодеtl, коN,Iиссия

принятии решений.

по осуществленtIIо закуIlок IIpaBoN,{oLIHa в

В срок, указанный в протоколе запроса предлолtений

Л911.6.36 (до 12:00 часов 28 Ilоября 2022 года) ПОстl,ttttло

предложение от ООО кТорговый проект>.

з. В прочессе проведения процедуры вскрытLlя конвертов с ЗаЯВКаN{И Н? yrlilgrn. u

запросе lIредложений аудиозапись tle велась,

4. На процедуре вскрытия конверта с окончательныN,I предложением и оглашенLlя

заявки, содержащеЙ лучшие усJIовия исполнеIlt{я контракта, присутствоI}ал

от 28 Irоября 2022 года
1 (одrrо) oKoHLIaTeJIbHoe

представитель участника закупки ооО <Торговыti проект) - Сешлашко Сергей
игореви,l, подавший заявttу на участие в запросе предлоlrtений. предстаRивпrий
доверенность на представление интересов уLIастника закупки на процедуре вскрытия
конвертов с заявками и оглашении заявки, содержащей лу.tшие условия исполнения
кOнтракта, зарегистрированные В журнале регистрациLi представителей участников
запроса предложений, подавших заявки на участие, присутстtsуIощих на процедуре
вскрытия конвертов на участие в запросе предло;ttениii и открытия доступа к
поданныN{ в форшrе электронIIых документов зttявка\,I и оглашеIIии заявкl.t.
содержащей лу.l1лце условия исполнения Kol{TpartTa (Приложение ЛЬ1 rt настояше1,Iу
протоколу).

4. ЧЛеtrы коМиссии по осуществлениIо закупок, а Taкrtte представи,rели уLIастников
ЗаКУПКИ, ПоДавшие заявки на участие в запросе предлохtетlий. убедилttсь в
целостI{ости конверта.
5. КОМИССией осушествлена регистрация окончатеJlьных предло}кений на yllacTtle в

изаlIросе |длоItени

Регистра-
ционный

HoN,{ep

заявки

Щата и
время
подачи
заявки

Наименование участника закупкLl. поJtавшсго
заявку IIа участие в запросе предлотtепий

(наименованIiе организации, (lашtltлrrя, ип,тя,

отчество (при напичии) для иFIдIIвидyLпьного
гlредп ри н имаr еля )

Jф лотов. по
которы\{
поданы

oKotILIaTeJlbH ые
предложения

1
28.11.2022г.

11:00ч
ООО <Торговый Проект> г.Тирасполь,

пер.Матросова, д.З
Лот М 1,2,з,4

6. Комttссией проведена оценка окончательного предло}I(ения IIа основанI]и
критериев, указаIIных в докуN{еIIтации о проведении запроса предлоittений, по форх,lе
согJIасно ПрилолtениIо J\Ъ3 к Протоколу запроса предложенllй от 28 ноября 2022 года
М11.6.36(к настоящему протоколу прилагается - Прилоilсение Лч2).
7. По итогам проведенной оценки окончательных предлолtений коN{иссией
присвоен порядковый номер окончательныN,{ предложеIIияN,{.

М п/п Наиме1-1 ован ие участника, подавше го о ко н ч ательное предло)Iiен и е

1 ООО <Торговый llpoeKT>
8. Лучшим окончательныN{ предложеtIием по ЛОТАМ 1,2.3.4 признано предложеltl{е
ООО <Торговый проект ) со следуюlI]иN,{и условияN,tи KoHTpaItTa:

лот лъ 1

Предмет контракта - Плита электрическая ПЭ-80бШ

1) Щена контракта 54 054-00 рублей ПМР
2) Предмет поставки (спецификация товара)
Плита электрическая ПЭ-806Ш. б чугунных конфорок. 430 х 300 MNl, предназнаL{ена

для тепловой обработки продуктов и полуфабрикатов в заведениях обшIественного
питания, кафе, ресторанах, заведеItиях фаст-фуд, сто"цовых школ и дстских садов.
Используется для пассировки, жарки, туtllения и BapKLI. Разrtеры дlшlв 1475*850 *860,

Мощносl,ь, кВт З80В 22,8 кВт
3) Условия оплаты: Оплата за полученную продукцljlо IIроизводится Покупате.llепl
по факту поставки в рублях ПМР по безналиLIно\,{), расчету, путеN.I псреLIислеItLIя

денежных средств на расчетный счет Продавца.
В стоимость оборудования вклюLlены: доставка к ]\{есту эксплуатации, шефN.,IоIIтаж

оборудования, пусканаладка оборуловаIIия, обучение работе на оборудоваIIии.
4) Условия поставки: Поставка Товара осуtцествляется траFIспортоп,t Поставщика в

течение l4(четырнадцати) дней с N{oMeHTa вступления KollTpaKTa I] силу за свой с.lёт.

5)УСЛОВИЯ Об ОТВеТСТВеННОСТИ И гарантии: ГараrIтии на электромеханическоеоборудование l2 месяцев. При усло""" пuоr.й*..о техниLIеского обслуживаrIия.при неиспол[Iении или ненадлежащем исполнении приниN,Iаемых на себяобязательств участники закупок несуТ oTBeTcTL]eHIIocTb в соответствии сЗаКОНОДаТеЛЬСТВОМ ПРИДНеСТРОВСКОй N4олдавской Ресгrуб:tики с учетоN{ 1,словиri.установленных контрактом. За нарушение сроков исполнения обязательс.гв п.,настояlцед,{у контракту Стороны несут ответственность ts виде неустойкrt (пенr.т) вразмере 0,05 (ноль целых пять сотых) процента от суп,r\{ы неисполненного в срокобязателr,ства за катtдый день просроLIки. При этоьI cyNl'a взимаемой неустойttи(пени) не должна превыlпать 10 (десяти)% о' ubro, KoI]тpaKTa.

лот ль 2
ПРеДМ"' КОнТракта - Машина для переработки овощеЁr MfIo _ l

1) Щена контракта 23 729-00 рублей ПМР
2) Предмет поставки (спецификация товара)
Машина для переработки овощей мпО - 1'дп" нарезки сырых и вареных овоrцей,
терки картофеля и моркови, протирки вареных продуктов (базовое исполнение) с
полЕIыN,I наборошl рабочих дисков для резки (6 rrаименований) Ii приспособлеttий для
резки и протирки; МПО-1-0l - для протирки вареных
и без сменных рабочих дисItов для резки). Разшrеры
кВт З80В 1,0 кВ

Прод)/ктов (без приспособлеrI ияt

дlrulв 490*З00* 720 МоiцIIос.гь.

3) Условия оплаты: оплата за полуLIенную продукциIо производится Ilокупателеrrпо фактУ поставкИ в рублях пмР по бЬзналичноNIv pacllel.y, пу.l.ем перечис-ценI]rI
денежных сРедств на расLtетный счет Продавца.
В стоимость оборудования вItлючены: доставка к N,Iес,гу эксплуатации, шефN{онта)к
оборуловаFIия, пусканаладка оборулования, обу.lение работе на оборуловании.
4) Условlrя поставки: Поставка Товаро о.ущ.arвJIяе,гся транспор.l.ошt lIоставII]ика втечение 14(четырllадцати) дней с N{оп.{ента вступленИя контракта в силу за свой с.lё.г.5)Условия об ответственIlости и гарантии: Гарантии Iia электроN'ехаFIиIIеское
оборудование 12 месяцев. При условии надлежащего технt{LIеского обслуяtивания.
При неисполнении или ненадле)ItащеМ исполненLlи IIринип,IаеN,Iых на себяtобязательств участники закупок несуТ oTBeTc1Be'Hocl.b В соответствиИ с
законодаТельствоN,{ ПридrrесТровскоЙ МолдавскоЙ Республики с учетоN{ условlrti.установлеt]ных KoHTpaKToI,{. За нарушение cpoltoB исполнениЯ обязательс.гв п()
настояшеNIу контракту Стороны несут oTBeTcTBeI{HocTb в tsиде неустойки (пени) в
размере 0,05 (rrоль целых пять сотых) процента от сYNIN{ы неисполненtIого в срок
обязательства за каrкдый день просрочки. При этоьI c\/N,{N{a взиN,{аеN,Iой неустойки(пени) не должна превыIrrать 10 (деЬ"ти)% oi цены KorITpztKTa. 1O.Публикацl.tя ихранение IIротокола.

лот лъ 3
Предмет контракта - Шкаф холодильный Капри 1,12 М

1) Щена контракта 32 б58-00 рублей ПМР
2) Предмет поставки (спецификация товара)
Шкаф холодилЬный МаРихолодмаш Капри 1,12 М предназнаLIен для
кратковрех,{енного хранения скоропортяtцихся продуктов и I{апитков на
обшественного питаIIия и торговЛи. Корпус выполнен tIз окрашенной

охлаждения L{

прсдприя,гиях
оциItI(ованной

стали с пенополиуретановым заполнением. Размеры лlшlв l 1 95*7 10*2030, N4ощrtос.гь,
кВт 220I] 0,27 кВт

3) Условия оплаты: оплата за полученную продукциIо проLIзводится Покупаr.елеN{ Ito
фактУ поставкИ в рубляХ пмlР пО безналичноплу расчету) пуlем переLlttсJlеI]l{я
денежных средств на расчетный счет Продавца.
В стоимость оборУдования вклюLIены: доставка к п.{естУ эксплуатации, шефNIонта)к
оборулования, пусканаладка оборудов ания, обучение работе на оборуловании,
4) Условия поставки: Поставка Товара осушестВJIяется l,ранспорТопл Поставщика в

течение l4(четырнадцати) дней с MoMerITa вступлеIIия контракта в силу за свой счёт.
5)Условия об ответственности и гарантии: Гараltти1.' на электромехаFIиLIеское
оборудовапие |2 месяцев. При условии надле}каrцего тсхнического обiлу)Itивания
При неисполнении или ненадлеrкащем испоJiFtении приниNIаеN,Iых на себя
обязателl,ств участники закупок несуТ oTBeтcTIleHFIocTb в соответствии с
законодательством Придllестровской Молдавской Республики с yLteToM yc.lloBtrti.
установле}Iных контрактом. За нарушение сроков исполнения обязательств по
настоящеN,tу контракту Стороны несут ответствеtIItос,гь в виде неустойки (пени) в
разN{ере 0,05 (ноль целых пять сотых) процента от суN{N{ы IIеиспOJIненного ts срок
обязателЬства за каждыЙ деIrь прОсроLIки. При этоПI су\{\{а взи]\,1аеN,{ОЙ Неl,стойки
(пени) не долrrtНа превыШать 10 (лесяти)% от цеFIы коII,грак,га. 10.Публикация и
хранение протокола.

ЛоТ }{'q 4
Предмет контракта - Машина картофелеочисти,I,ельная кухонtIая МКК-150-01 с
подставкой и мезгосборником

l) Щена контракта 39 796-00 рублей ПМР
2) Предпrет поставки (спецификация товара)
ЗаГРУЗКа 10 кг. Производительность 150 кг/ч. Требуется подключения вольt. Ис-
пользуется на предприятиях общественного питаIl1,Iя }l торговли для oLll]сTKII
картофеля, свеклы и моркови от кожуры. Модель осIIащенir крышкой с фиксаторолr.
Вес 55 кг. Размеры д/ш/в 465*700* 1100Моrцность, кВт 380В 0,75кВт
3) Условия оплаты: Оплата за полученную продукциIо производится Покупате.ltепл
ПО фактУ Поставки в рублях ПМР rro безналичноN,I), paclleTy, путем переttисленIlrl
денежных средств на расLIетттый c.leT Продавца.
В стоимсlсть оборудования включены: доставка к \.,lecTy эксплуатации, rrlефN,{онтаiк
оборудования, пусканаладка оборудоваIIия, обучение работе на оборуловании.
4) Условия поставки: Поставка Товара осушествляется траI]спортошt Поставшика в

ТеЧение l4(четырнадцати) днеЙ с д.{омента ]]ступления контракта в силу за свой счё,г.
5)Условия об ответственности и гарантии: Гарантlrlл на электроN,IехаIlиtlеское
оборулование \2 месяцеts. При условии надлежашего технического обслу)I(ива}Iия,
При неисполнении или ненадлежашеN{ исполIIеIIиL{ приниN,{аеN{ых на себя
обязательств участники закупок несут ответствеIIность в соответствиI{ с
Законодательством ПридIлестровской Молдавской Республики с учетоN{ условиli.
установленных контрактоN,{. За нарушение сроков испоJнения обязательсl,в по
настояшему контракту Стороны несут ответственность в виде неустойки (пеllи) в

разN{ере 0,05 (ноль цеJIых пять сотых) процента от суN,IN,Iы неисполненlIого в срок
обязательства за ка;Iсдый деIIь просрочки. При этоп1 cyNIN,Ia взимаемой нсустойки
(пени) FIe дол}кFIа превышать l0 (десяти')О/о от цены контракта. 10.Публlлкацtrя tr

храIIение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в инфорп,tационной системе в сфере

закупок. Настояrций протокол подлехtит хранениIо не \.IeНee З (трех) летподведения итогов данного запроса предлояtений.
l 1.Подписи членов Itо\.,Iиссии по осуIrIеств.цению закYпок:

Председатель комиссии: .: .,

I N4олдовский Iо.П.
Зап,tеститель председателя ком!tссии

,l

KpaB.teHKo В.В.
члены комиссии:

Тымкован Е.И,
Мишrtой М.В.

*.Белогорцева 0.IO.
аоееес,е_ Попченко о.П.

ак Т.Б.
rоловина М.М.

Подпись участFIика закупки :

Секретарь комиссии: ,,L

Сеп,tашко С.И.

Лаврик И.В.

с даты

а

ч
L^J

+-
сrб
х,л

bL

.<j
?д
96

ýх
л!J

э;-
Фо
f:о

ц*
одQxPlc

Б.d
}r iЭ

-aD
cD

Е.
F-
U-о
wо,2

о.;- l
гJ.=:9wo
TJ

!дл̂лvl:

Y.7
гJýоз -
гJ::
-j о |-*

-;)
2Б Ё

aý]-f.

ь Q t,]
О,:* 2
l : l:'

р 12
i
Ф

.Э

а

|-
cD

Ф
х
д
l

л.i
я"^

о
lо
?
оо
-]

6

]J
ý,l,о

lD9

Фý
я:Ё

Ф
f

Бо
\с

Еб
i=Ф;
Фý(Фф
oaD-о
2Б<

J

\с
ý

1,1;Ё
--о Ф

;.Dг

.DEs(Ф*доло

оэ?

i.i ?
:?-Ф15

=aъФ

г-
Ф
:Е

р
J-о
Ф

(aфз
a\Ф а
;(< lх]-:
?, $

ро
-.i
I

о

о\

_l
lс

Ф
l

*l
cD

Е

_т
'fiЭ

?Ф=
аlн
!а7

л--д\Ф -
-t:'lФir

бЕло,Ф

-]

-l
о-о
:а
}r

tr
aDт

t! 1z

a

h
ф

J

о

(,
Iф
а\

oxl
vl Е.] J

ЁФо(Ja)Б
HJ: ФБ

о

tsн
Ф

р

,J

-]

N)

*о]
ц(Jzр+Ф
рФх
;_j >\ оэ

\-ý
cD

г.J tJ (!

Ф

>а
aD ,:

Gý

о
о
-]
'оPJ
о
сгl

-
Ф
*l

-сс
i
-
й

F-l

Ф
F]

-]ý

J+H

вFý]'rlý
Ei?
лi (9 Н
l'T(DДБ:Е-Д:лiшv:о::гJФ

aDA;+lJьts
(u *

U ц - 19
ý ЧJjчнs9i
*ýрр
? F;Tr)
лrLц-
-н*FniuJ*
(9 i р ýЧw**ч*

vým
;i !J
tлт+ tjilU.
FЁЕБ г',х:лts

(л

Lalý
I

(_a|

)со+л.Е*
рi

-(rнх*^(9>
+;iй
* r Ё (9
лД*Jчц*й2;'

ч,о
wцýJ
Ф л1 л U]

^бйрчaоFЕЕФ;r*нF
^iдiЕ

Ф

!

л 1-z

-Е Н* й
-i+*Ф;ФY ! W ч * t<nj Ф=аri
-;-\viJ,.Ефцосг
Ф}аЕýrэ

ФО

о l оо

а У -.., йl
Фпj E.!iтяltsl
ЕЁ!99
CDц9Sc>

-l

12

\-
ti

-с
о
Ф

il<
с)

*l

ф

i,р

t\)

'Tr
чlJ
хъ7
р,lФuJЁtоJaD:
Фýý;l:o;

cD

-a

I

I\) гJ U)

cD

>о
aD;

о.

с
-о
-
'..1о
Еt

-1

Ф

l

о
-с
J
о
'-'lо

о
Ф

"l

ý

--.l л +орчiЁпi
:zý:Ei?л\ (9 Н

i-FaD
Е ý*ra'оцфФ
лý*diн*ýД
-ул+ (u *-oE]-.D
л+Ёу* Ч U

+ýрр
z+Fо
ntLi--нtsFф*
(9 * р ýч wЁЁЦa1ч * *

!7ýчJ
лi'о)
L- л т

= tJ.1
f*!Б iд
=лF

I

гJ
lJ)

I.J
\С

I

L/l

О\

-ч"бw**ц а1 л 9]хБФрvJл=

=E.D=лýд:
Е*F;

Ф

\]

лv
- 9 }lv й1aiý-cD;ý)
<пj aD=/DiлJлчJ-vлrДАй

rDý ч=;ФО

ф
-.Е:- й
:ýlп.--лr
Е ! t ] ч t-Оо:'а:**i-Ё

J9v
1r*;?(D ч 9 ь

l
2le'
t-)

?

ч

?

!

l

оolEcJtsч:-дF] a,оо

l

UJ

х

}i
t

bJ

lt

tJ =2
=

|!

о |\a

Ul Ё Ё,l0Jхaл
-db-ллба5й

фФо

r
Ф

р

F]

aр

tJ

Fно)
;ъ ?ФýФ
Б.jЁ

{_ý
сD

[J г.) UJ

Ф

а.:

и

ссс
-]

'.]

Ё1

9о
Фл
Ё

с
-с
*]

-
Еd

l
оо
Ф

a

ý

лц#*лrД :_,ts ш
*L

ЕБзi-EaD

-i:=ллwч
'оЁФс!
cD;TяJ
]jfЁýл
l (D *
U !
ý; jjv
-Ti:cg;
!*л]а.i

F-ел>-lЕцJ*
(!

- р ýчw;*чtЕл
s-Fý).i]= Е\2*w

= tJ,.?" i--
п:rД
=д^п: (_r-

UJ
N)
о'\
Lrl
оо

I

о
Lлt

.ё9я-t
р_9лr
(; a= ;r Н,:-?Ф
+ х (9 7-;тЁ* * з (9
л * * J

t? ,б
wд**
ф er л 9lхбФРч.lоF
Нfл=

^Ё*Еr

cD

I о {

л.2

- =
! tz 9J

Э-С;:-lЁi;рЁqЕ,ч ц l + офО

о оо

L

-l
2
ý
?

,l

h
Ф

,l
tъ
l

чI

?

I

Ul
I

о

}iоa

?
Ф

о
о\

7

tj f2

о\-
9l ,-.] j

Pýcj
=ооооФ
ф*lоФоо

-r
aD

р

-

-]р

t\)

F
-lJ
;rз "ФýФ
;1 J j

cJcD:
эýБJчL

с0

гJ (/)

й
Ф:Е-

>С)
a0;

=о
й

с

-l
'l

tг

-ъо
Ф

-]

с
9

-]

-

-1

Ф

a

ý

l д #

*!
?iEi?лr (u НPFaD

iý-л _w
т'|lФtЕ
aDýFяJ
r, ЁяЕý*
цу:F (u +ъ}rлФ
ý Н jiv
r!оU)
!-л]аrý р у
Ёджi * -tЦ*чFlFGJ*б=Фýqw
lЁ!л
юts!ý)

vAw

ч А.4
: i._ *i
л -х
=лF

I

(/.)

!

Iо
(,п

l

-с{rх-1
!i9al
(J : ý fl:*д |^ |v ?
t (u 9 ;

Е \9
л g Ё J-)+!о:>э,9

-.< "о
w л Аý) ar л 9]хбфР

vJл;f

=aЕФ=+ F т U'

Ф

l \]

/1 v
Y-нчU,

"iд.-.);ý2!лJл!

Ёд н с,; lэtsрлДоЕФБ Ч3ойо

о оо

л=-t?9]
Ё-9Jрб Б:= а ЕFti-Ё
+*!9v
.D)ogSr>

I

+з

р
'Ё

i,
r

6
л,

с

0;
)з

i4
ё
,п
л

л-рЕ] a)

Ф:Е
Ф

)_l

Ф
(J
Ф

о,l

р'|-|_<
Ср ,ь+
^ \х)-*i
п)ltч1:}

\,\ý]

\l
\

Е
Ё1

a),

L]_.,l (
.,lрФ-] ,л;

л1 *(-.,

Ф
N:iооЁ 9-тот
:0а
\JEэа
N)o
LJý
N)ý
1!
]: р

w,о
ý

il
._
w